2025, hágase efectivo el apercibimiento dispuesto en fecha 16 de Diciembre de 2025, en

consecuencia, REGULASE los honorarios de los Dres. <.c.J.M. y <.c.F.M., en conjunto,

en su carácter de letrados patrocinantes de la Sra. R.A.M., en la suma de PESOS

TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA ($362.550) (10

IUS/2) y los honorarios del Dr. R.A.H., en su carácter de letrado patrocinante del Sr.

J.A.C., en la suma de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS

CINCUENTA ($362.550) (10 IUS/2), dejándose constancia que para efectuar tal

regulación se ha tenido en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las tareas

desarrolladas por sus beneficiarios. NOTIFIQUESE. CUMPLASE CON LA LEY 869.-

Estese a la imposición de costas dispuesta en fecha 18 de noviembre de 2025.